
  

1. Odluka o II.  Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Velika Pisanica za 2022. godinu  

2. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnina u suvlasništvu Općine Velika Pisanica 

3. Odluka o o prihvaćanju Ugovora o darovanju 
 
 

 

 

 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  4/2022      Godina XII.         Velika Pisanica, 08. lipnja 2022.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 
S A D R Ž A J 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 1 

 

  

1.  
           Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Velika 
Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 01/2021) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj 
07.06.2022. godine, donosi 
 

                             DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VELIKA PISANICA ZA 2022. GODINU 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

        Druge izmjene i dopune proračuna Općine Velika Pisanica za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Izmjene) sastoje se od Prvih 

izmjena i dopuna za 2022 te Drugih izmjena i dopuna za 2022. godinu. Druge Izmjene za 2022. godinu iskazuju se u općem i posebnom 
dijelu Proračuna. U posebnom dijelu Izmjena slijedi detaljan prikaz računa rashoda.  

 

Članak 2. 

U Drugim izmjenama za 2022. godinu prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i 
rashoda i Računu financiranja, kako slijedi: 
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 2 

 

  

 

 
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 3 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 4 

 

  

 
 

 
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 5 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 6 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 7 

 

  

 
 

 
 

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 8 

 

  

 
 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 9 

 

  

 

      
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 10 

 

  

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 11 

 

  

 
 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 12 

 

  

 
 

 
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 13 

 

  

 
 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 14 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 15 

 

  

 
 

 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 16 

 

  

 
 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

         Druge izmjene i dopune Proračuna Općine Velika Pisanica za 2022.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će 
se „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 400-08/22-01/ 2 

URBROJ:2103-19-01-22-1 

Velika Pisanica,07.lipnja 2022.                                                                        Predsjednica Općinskog vijeća:  

                                                                                                                                                         Marina Uher, v.r.    

2. 
             Temeljem odredbe članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 22. Oduke o stjecanju, raspolaganju i upravljanju nekretninama 
(„Županijski glasnik BBŽ br.4/2011) i članka 30. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/21) 
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica  na 7. sjednici održanoj 7. lipnja 2022., donosi 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju nekretnina u suvlasništvu Općine Velika Pisanica 

Članak 1. 

            Nakon provedenog Javnog natječaja za prodaju zemljišta u suvlasništvu Općine Velika Pisanica objavljenog 7. ožujka 2022. 
(KLASA: 943-01/16-01/01, URBROJ: 2103-19-03-22-33), održana je sjednica Povjerenstva za prodaju nekretnina u suvlasništvu Općine 
Velika Pisanica (Zapisnik KLASA: 943-01/16-01/01, URBROJ: 2103-19-03-22-34) na kojoj su razmotrene ponude za kupnju. 

Članak 2. 

            Povjerenstvo je utvrdilo da je pristigla jedna pravovaljana ponuda na natječaj te je predložilo da se odabere ponuditelj Frano Đikić 
iz Žabjaka, kbr. 67 budući da je njegova ponuda pravovaljana i pravovremena.  

Članak 3. 

             Temeljem prijedloga Povjerenstva Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica odabire najpovoljnijeg ponuditelja: 
FRANO ĐIKIĆ iz ŽABJAKA, ŽABJAK 67, OIB: 62797085033 

za nekretnine opisane u tablici koje su u suvlasništvu Općine Velika Pisanica u ½ dijela: 
 
 



 

Broj   4/2022                        Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 17 

 

  

Broj kat. čestice 
Katastarska 

općina 
ZK uložak Oznaka zemljišta Površina u čhv 

61/1 Velika Pisanica 1646 

Prizemna stambena 

zgrada br. 37, 

garaža, dvorište i 

voćnjak ograda u 
Velikoj Pisanici u 

ulici Bana Jelačića   

299 

62/3 Velika Pisanica 2227 Oranica ograda 415 

63/3 Velika Pisanica 2227 Oranica ograda 225 

76/2 Velika Pisanica 2227 Oranica ograda 575 

   UKUPNO 1514 

 
Članak 4. 

            Postignuta je kupoprodajna cijena od 60.000000 (šezdesettisuća kuna). 
Članak 5. 

            Temeljem ove Odluke, Općinski načelnik Općine Velika Pisanica sklopit će kupoprodajni ugovor sa najpovoljnijim ponuditeljem iz 
članka 3. 

Članak 6. 

            Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“ 
KLASA: 943-01/16-01/1 
URBROJ: 2103-19-03-22-35 
Velika Pisanica, 7. lipnja 2022. 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                                                                                                     Marina Uher,v.r. 

 3. 
KLASA: 406-04/22-01/2 
URBROJ: 2103-19-01-22-2 
Velika Pisanica, 7. lipnja  2022. 
 
      Na temelju članka 30. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/21) Općinsko vijeće Opć ine 

Velika Pisanica  na 7. sjednici održanoj 7. lipnja 2022., donosi 
O D L U K U 

o prihvaćanju Ugovora o darovanju  
Članak 1.  

      Bjelovarsko-bilogorska županija, dr. Ante Starčevića 8, 43000 Bjelovar, OIB:12928625880, koju zastupa župan Marko Marušić 
zaključila je 21. ožujka 2022., s Općinom Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, 43 271 Velika Pisanica, OIB: 1887276530, koju zastupa 
općinski načelnik Fredi Pali, Ugovor o darovanju, KLASA: 406-04/22-01/2, URBROJ: 2103/1-14-22-17. 

Članak 2. 

      Ugovorom o darovanju Bjelovarsko-bilogorska županija daruje, a Općina Velika Piasnica prima u vlasništvo dugotrajnu imovinu, 
magistralni vodoopskrbni cjevovod koju čine idejni projekti, izvedbena projektna dokumentacija, glavni projekti, riješeni imovinsko-pravni 
odnosi, upis prava služnosti za cjevovode i izgrađeni cjevovodi, u neutvrđenoj vrijednosti, koja će se utvrditi naknadno. 

Članak 3. 

     Ovom Odlukom Općinsko vijeće prihvaća Ugovor o darovanju KLASA: 406-04/22-01/2, URBROJ: 2103/1-14-22-17 od 21. ožujka 2022., 
dugotrajne imovine čija će se vrijednost utvrditi naknadno. 

Članak 4. 
      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
KLASA: 351-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-19-03-22-1 

Velika Pisanica, 7.lipnja 2022       Predsjednica Općinskog vijeća: 
                                                                                                                                                                        Marina Uher,v.r.



Broj   4/2022                       Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

 
Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: info@velika-pisanica.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 30 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@velika-pisanica.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

